OTHET

OB VICTMOJ/THEHUW YUPEXAEHNEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHue

Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLLeCTB/ALWEro
NOSTHOMOUUS yupeauTens

Bug chHaHcoBOro obecneyveHns (4eATenbHOCTM)
MepuoanyHOCTb:

EauHuua namepeHus:

Ko,
HavmeHoBaHve nokasarens A
CTPOKHU
1 2
Aoxopnbl - BCEro 010

Joxoapl
Be3Bo3me3fHble feHeXHble NOoCTynneHnsa

Koa aHanuTukun

100
150

Ha 1 auBapsa 2023 r

rOCYAAPCTBEHHOE BHOKETHOE OBLEOEPA30BATE/ILHOE YUPEX/EHVE CAMAPCKOW
OBJIACTU TMMHA3USA "OBPA30BATE/IbHbBIN LIEHTP "TAPMOHWS" FOPO/CKOrO OKPYTA
OTPAAHbII CAMAPCKOW OBJIACTU

OTPAAHEHCKOE YMPAB/IEHVNE MUHUCTEPCTBA OBPA30BAHUA N HAYKU CAMAPCKOWM
OBJIACTU

Cy6cnann Ha vHble Lienm
KBapTasibHasi, rogoBas

pyo6.
1. [Joxoabl yupexaeHus
yTBep)KAeHO /ICNO/THEHO NNAHOBbIX Ha3HaYeHu
MNIAHOBbIX yepes NMUeBble  Yepe3 GaHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMM
HasHaqeHn cueTa cueTa yupexaeHns onepauusmmn
4 5 6 7 8
20 687 606,90 20 661 716,10 0,00 0,00 0,00
20 687 606,90 20 661 716,10 0,00 0,00 0,00
20 687 606,90 20 661 716,10 0,00 0,00 0,00

Kokl
dopma no OKY/] 0503737
Jlata 01.01.2023

43901328
no OKMNo
o OKTMO 36000000
no OKMo 21235109
nasa no BK 710
no OKEN 383

CymMma OTKNOHEHNSA
MTOro

9 10
20 661 716,10 25 890,80
20 661 716,10 25 890,80

20 661 716,10 25 890,80



HanmeHoBaHue nokasarens Kon
CTPOKMN
1 2
Pacxoabl - BCEro 200

B TOM 4Yucne:

Pacxogbl Ha BbINaTbl NEPCOHany B Liensx
obecneyeHns BbINOHEHNS hYHKLMI
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNAbHBIMMN)
opraHamu, KaseHHbIMU YYpexaeHnamu,
opraHamu ynpas/neHus
rocyfapcTBEHHbIMU BHEOIOAKE T HbIMU
choHZamu
Pacxogpl Ha BbINaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuii
®oHA onnatbl TpyAa yupexgeHui
WHble BbINNaTbl nepcoHany
yupexaeHuii, 3a uckniovennem oHaa
onnatel Tpyga
B3HoCbl Mo 06513aTeNIbHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbiNfaTbl N0 onsate TpyAa paboTHUKOB
1N UHble BbliNnaaThbl paﬁOTHVIKaM
yupexaeHui
3akyrnka ToBapos, paboT v ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[,
MHble 3aKkynkn ToBapos, paboT uycnyr
[na obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHBIX) HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT uycnyr
CoumnanbHoe obecneyeHne n UHble
BbIN/aTbl HaceneHuno

CouwmasibHble BbINIaTbl FpaxaaHam,
KpOMe Ny6ANYHbIX HOPMATUBHbIX
coumnasnbHbIX BbINnaT
Moco6usi, KoMNeHcayum 1 UHble
counanbHble BbiNAaThbl rpaxaaHam,
KpOMe Ny6/INUYHbIX HOPMAaTUBHbIX
obsi3aTenbCTB

VHble 6IO,EI,)KeTHbIe accurHosaHuA

<0, aHaUUTUKN

100

110

112

119

200

240

244

300

320

321
800

2.

YTBEPXAEHO
N1aHoBbIX
HasHaueHui

4
20 687 606,90

13 019 348,67
13 019 348,67

9 998 824,68

580,00

3019 943,99

7 508 079,05

7 508 079,05

7 508 079,05

148 982,18

148 982,18

148 982,18
11 197,aC

Pacxofbl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeta

5
20 661 716,10

13 019 348,67
13 019 348,67

9 998 824,68

580,00

3 019 943,99

7482 188,25

7 482 188,25

7482 188,25

148 982,18

148 982,18

148 982,18
11 197,CC

/icnonHeHo nniaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeTa

6
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus

7
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HeKacCcoBbIMU
onepaunsaMun

8
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

nToro

9
20 661 716,10

13 019 348,67
13 019 348,67

9 998 824,68

580,00

3019 943,99

7482 188,25

7482 188,25

7482 188,25

148 982,18

148 982,18

148 982,18
11 197,00

®dopma 0503737 c. 2

CymMMa OTK/IOHEHUs

10
25 890,80

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

25 890,80

25 890,80

25 890,80

0,00

0,00

0,00
0,00



HanmeHoBaHue nokasartens

1

YnnaTa Hasoros, c60poB U MHbIX
nnaTexemn

ynnaTa npouux Hasoros, c60poB

PesynbTaT ucnosiHeHus (aecpuunT /

npoduynT)

Kog
CTPOKM

450

YTBEpXAeHO
Kop aHanutuku NaHoBbIX
HasHaueHwii
3 4
850 11 197,00
852 11 197,00
X 0,00

VicnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HauveHui

uepes iMUEBbIE  Yepe3 GaHKOBCKME

cyeTa cyeta
5 6

11 197,00 0,00

11 197,00 0,00

0,00 0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

0,00
0,00

HeKaccoBbIMU

onepauusaMm
8
0,00
0,00
0,00

CymMa OTK/IOHEHUS

nToro
9 10
11 197,00 0,00
11 197,00 0,00

0,00 X



®dopma 0503737 c. 3
3. icTouHnku huHaHcupoBaHua geduumta CpeacTB yupexgeHus

MICNOMHEHO NNaHOBbIX HAa3HaueHuit
YTBEPK/AEHO NNAHOBbIX

HaumeHoBsaHue nokasarens Kop cTpokun Kog aHanutukn
Ac A HasHaueHui vepes nuuyesble yepes 6aHKoBCKue uepes Kacey yupexaeHms HeKaccoBbIMU TOro Cymma oTK/oHeH!st
cyeta cueta onepaynamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOYHUKN pUHAHCUpPOBAHUSA AeduLUTa CPEACTB -
BCero
(cTp 520+cTp 590+cTp 620+CcTp. 700+cTp. 730+CcTP.820
+cTp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOif uncne:
BHYTpeHHWE NCTOYHUKN 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
13 HUX:
JBUXKEHNE AEHEXHbIX CPeACTB 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHelHne NCTOoUHNKN 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 HUX:
yBe/n4YeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 0,00 -20 661 716,10 0,00 0,00 0,00 -20 661 716,10 X
YMEeHblUEeHNe ocTaTKOB CpeACcTB, BCENo 720 610 0,00 20661 716,10 0,00 0,00 0,00 20 661 716,10 X
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHYy TPEHHUM o6opoTam
CPEeACTB yupexaeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X ooy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



HanmeHoBaHue nokasartens

1

3meHeHne ocTaTKOB pacyeT 0B N0 BHY TPEHHUM
NpuUBNEYEHNAM CPeAcTB

HanmenoBaHue nokasartens

1 x*rrftBO

JAvpextop

TnasHblil Gyxrantep

Wcnonuutens

6 mapTa 2023 1.

Kop cTpokn Ko, aHanutukn
2 3
830 X

(AOMKHOCTH)

YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHui

HasHaueHuit uepes NnueBble uepes 6aHKoBCK1E HEeKacCcoBbIMU
uepes Kaccy yupexaeHus
cueta cueta onepaynsamu
4 5 6 7 8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefleHVs 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUANI M PacXofoB NPOLWbIX NeT

Kopa cTpokun

B./. BaHunukuHa
(pacwundposka nognucy)

T B HeposecoBsa
(pacwndposka noanucy)

Kon aHanutukm
uepes MueBbIe cueTa

PykoBOAUTE b (PUHAHCOBO-
9KOHOMWUYECKOI CNYXGbl

LleHTpanusoBaHHas byxranTepus _

PykoBOAUTE b (YNONHOMOYEHHOE _

nnuo)

(noanuce)

Mpon3sBeseHo BO3BPaTOB

uepes kaccy

uepe3 GaHKOBCKMe cyeTa
yupexaeHns

5 6

®opma 0503737 c. 4

CymmMa OTKNOHeHNs
uToro

0,00 0,00

HEeKaccoBbIMU
onepauvsmu

nToro

7 8

(pacwudposka nognuck)

(waumenosanme, OTPH, UHH, KM, MecToHaxoxaekue)

(Pacwudposka noanucy)

(pacwudposka noanucy)

(tenecon, e-mail)



