## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023 г. коды Форма по ОКУД 0503737 01.01.2023 Дата ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ГИМНАЗИЯ "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ГАРМОНИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 43901328 ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ по ОКПО ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ 36000000 ОБЛАСТИ по ОКТМО по ОКПО 21235109 Глава по БК 710 Субсидии на иные цели квартальная, годовая руб. по ОКЕИ 383

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность:

Единица измерения:

## 1. Доходы учреждения

			Ут <b>в</b> ерждено .						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	1 ' '' 1	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		20 687 606,90	20 661 716,10	0,00	0,00	0,00	20 661 716,10	25 890,80
Доходы		100	20 687 606,90	20 661 716,10	0,00	0,00	0,00	20 661 716,10	25 890,80
Безвозмездные денежные поступления		150	20 687 606,90	20 661 716,10	0,00	0,00	0,00	20 661 716,10	25 890,80

## 2. Расходы учреждения

			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	20 687 606,90	20 661 716,10	0,00	0,00	0,00	20 661 716,10	25 890,80
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления									
государственными внебюджетными фондами		100	13 019 348,67	13 019 348,67	0,00	0,00	0,00	13 019 348,67	0,00
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	13 019 348,67	13 019 348,67	0,00	0,00	0,00	13 019 348,67	0,00
Фонд оплаты труда учреждений		111	9 998 824,68	9 998 824,68	0,00	0,00	0,00	9 998 824,68	0,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	580,00	580,00	0,00	0,00	0,00	580,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	3 019 943,99	3 019 943,99	0,00	0,00	0,00	3 019 943,99	0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	7 508 079,05	7 482 188,25	0,00	0,00	0,00	7 482 188,25	25 890,80
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	7 508 079,05	7 482 188,25	5,00	0,00	0,00	7 482 188,25	25 890,80
Прочая закупка товаров, работ и услуг	r.	244	7 508 079,05	7 482 188,25	0,00	0,00	0,00	7 482 188,25	25 890,80
Социальное обеспечение и иные выплаты населению		300	148 982,18	148 982,18	0,00	0,00	0,00	148 982,18	0,00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат		320	148 982,18	148 982,18	3 0,00	0,00	0,00	148 982,18	0,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	148 982 18	148 982.1	0.00	0.00	0.00	148 982 18	0.00
					<del>                                     </del>				-,
Иные бюджетные ассигнования		800	11 197,00	11 197,0	0,00	0,00	0,00	11 197,00	0,00

Наименование показателя			Утверждено						
	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	11 197,00	11 197,00	0,00	0,00	0,00	11 197,00	0,00
Уплата прочих налогов, сборов		852	11 197,00	11 197,00	0,00	0,00	0,00	11 197,00	0,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	, <u>`</u>	. источники финансиров	апия дефицита сре	Mein A shewdiann	21				
	1				Исг	олнено плановых назначе	йин		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счетя	через банковские счета	через кассу учреждения	операция <b>ми</b>	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств -									
eceso	1								
(cmp 520+cmp 590+cmp 620+cmp 700+cmp 730+cmp.820									
+cmp 830)	500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе.	1								
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:	1								
Движение денежных средств	590	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:	1	1							
увеличение остаткое средств, всего	710	510	0,00	-20 661 716,10	0,00	0,00	0,00	-20 661 716,10	X
уменьшение остатков средств, всезо	720	610	0,00	20 661 716,10	0,00	0,00	0,00	20 661 716,10	Х
Изменение остаткое по внутренним оборотам									
средств учреждения	730	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	х х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остаткое расчетое по внутренним привлечениям средств	830	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

					Произведено возвратов					
	Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через пицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
	1 OCTBO DE	2	3	4	5	6	7	8		
Директор Главный бухгалтер	(Magnes)	В.И. Ваничкина (расшифровка подписи)  Т.В. Недовесова (расшифровка подписи)		Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)		(расшифров	ка подписи)		
			Централизо	<b>Централизованняя бухаалтерия</b> (наименование ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)						
	M104000	Руководитель (уполномоченное			(наименование. ОГРН, ИНН, КГІІ		, местонахождение)			
		лицо)	(долж)	HOCTE)	(подпись)		(расшифров	ка подписи)		
Исполнитель										
	(должность)		(подпись)	(p	асшифровка подлиси)		(телефо	e-mail)		

6 марта 2023 г.